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miejsce Nazwisko imie rok licencja województwo klub baza ocena I baza ocena II baza ocena baza ocena baza ocena baza ocena WYNIK

1 Dobrzańska Adrianna 2011 Z/2011/217 Małopolskie TS Wisła, Kraków 5,0 14,200 5,0 14,300 14,250 6,0 14,966 5,0 13,366 28,332 7,6 15,900 5,6 14,600 73,082

2 Worek Wiktoria 2011 Z/2011/114 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 5,0 14,166 5,0 14,233 14,200 6,0 14,766 5,0 13,800 28,566 7,9 16,033 5,5 14,200 72,999

3 Szewczyk  Natasha 2011 Z/2011/665 Śląskie KS Evo Gym AZS AWF Katowice 5,0 14,166 5,0 14,166 14,166 6,0 15,233 5,0 13,833 29,066 7,8 15,433 5,7 14,166 72,831

4 Staszewska Martyna 2012 Z/2012/50 Małopolskie TS Wisła, Kraków 5,0 14,166 5,0 14,200 14,183 6,0 14,533 5,0 13,633 28,166 7,7 15,733 5,7 14,266 72,348

5 Kupka Alicja 2011 Z/2011/265 Śląskie KS Evo Gym AZS AWF Katowice 5,0 14,033 5,0 14,100 14,067 6,0 15,366 5,0 14,233 29,599 6,7 15,033 5,2 13,500 72,199

6 Marciniak Lena 2011 Z/2011/276 Śląskie KS Evo Gym AZS AWF Katowice 5,0 14,300 5,0 14,400 14,350 6,0 15,200 5,0 13,666 28,866 7,8 15,033 4,9 13,700 71,949

7 Rzuczkowska Nina 2011 Z/2011/314 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy, Szczecin 5,0 14,133 5,0 14,233 14,183 6,0 14,333 5,0 13,833 28,166 7,4 14,600 5,3 13,733 70,682

8 Brusik Maja 2011 Z/2011/369 Śląskie KS Evo Gym AZS AWF Katowice 5,0 13,666 5,0 13,933 13,800 6,0 15,100 5,0 13,866 28,966 6,6 14,100 4,9 13,066 69,932

9 Grzesikiewicz Paulina 2011 Z/2011/270 Śląskie KS Evo Gym AZS AWF Katowice 5,0 13,833 5,0 14,066 13,950 6,0 14,900 4,0 12,600 27,500 6,5 14,466 4,6 12,766 68,682

10 Niedurny Agata 2011 Z/2011/286 Śląskie KS Evo Gym AZS AWF Katowice 5,0 14,200 5,0 14,233 14,217 4,0 13,166 5,0 14,000 27,166 6,9 14,133 4,9 12,766 68,282

11 Dąbrowska Nikola 2012 Z/2012/45 Dolnosląskie KS AZS AWF Wrocław 5,0 14,166 5,0 14,033 14,100 6,0 14,500 5,0 12,766 27,266 6,9 11,100 4,4 12,266 64,732

12 Stajer Zuzanna 2011 Z/2011/293 Śląskie KS Evo Gym AZS AWF Katowice 5,0 14,200 5,0 14,200 14,200 4,0 12,833 5,0 13,500 26,333 6,7 10,600 5,4 13,200 64,333

13 Nawrat Aurelia 2012 Z/2012/202 Śląskie KS Iskra, Zabrze 5,0 13,900 5,0 14,066 13,983 2,0 9,966 3,0 12,033 21,999 7,6 15,333 4,5 13,000 64,315

14 Tit Diana 2012 Z/2012/168 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy, Szczecin 5,0 14,166 5,0 14,166 14,166 4,0 12,500 5,0 13,200 25,700 5,4 12,033 5,1 12,266 64,165

15 Machała Kaja 2011 Z/2011/308 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy, Szczecin 5,0 14,200 5,0 14,300 14,250 3,0 11,566 5,0 14,000 25,566 4,8 11,733 4,5 12,433 63,982

16 Tomczyk Natalia 2012 Z/2012/24 Dolnosląskie KS AZS AWF Wrocław 5,0 13,733 5,0 14,066 13,900 4,0 10,233 4,0 12,100 22,333 6,5 13,466 5,1 13,700 63,399

17 Kolenda Hanna 2012 Z/2012/193 Śląskie KS Iskra, Zabrze 5,0 14,500 5,0 14,600 14,550 2,0 10,766 3,0 11,533 22,299 6,1 13,300 4,6 13,200 63,349

18 Prymicz Laura 2011 Z/2011/380 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 5,0 14,066 5,0 14,066 14,066 3,0 9,733 5,0 13,066 22,799 6,6 14,100 4,3 12,000 62,965

19 Szczubiał Gabriela 2011 Z/2011/228 Małopolskie TS Wisła, Kraków 5,0 14,000 5,0 14,166 14,083 2,0 11,000 4,0 11,833 22,833 3,9 12,100 5,6 13,766 62,782

20 Michalik Kinga 2012 Z/2012/47 Małopolskie TS Wisła, Kraków 5,0 14,166 5,0 14,200 14,183 2,0 11,133 3,5 12,333 23,466 3,5 11,600 4,1 13,366 62,615

21 Trześniewska Agata 2012 Z/2012/51 Małopolskie TS Wisła, Kraków 5,0 13,433 5,0 13,633 13,533 6,0 14,133 5,0 13,400 27,533 3,9 9,666 4,1 11,700 62,432

22 Melzacka Lidia 2011 Z/2011/17 Pomorskie MKS, Gdańsk 5,0 13,800 5,0 13,966 13,883 3,5 10,900 5,0 13,100 24,000 6,7 12,933 4,7 11,600 62,416

23 Brzezińska Marcelina 2011 Z/2011/78 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy, Szczecin 5,0 13,566 5,0 14,000 13,783 2,0 10,300 5,0 14,100 24,400 6,7 10,800 5,4 12,666 61,649

24 Rybicka Elżbieta 2012 Z/2012/69 Śląskie KS Evo Gym AZS AWF Katowice 5,0 14,066 5,0 14,100 14,083 4,0 11,400 5,0 12,733 24,133 5,9 10,400 4,8 13,033 61,649

25 Isad Lena 2011 Z/2011/303 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy, Szczecin 5,0 13,566 5,0 13,733 13,650 3,5 11,133 5,0 13,600 24,733 4,1 11,000 4,0 11,900 61,283

26 Staniszewska Hanna 2012 Z/2012/49 Małopolskie TS Wisła, Kraków 5,0 14,033 5,0 14,166 14,100 2,0 9,966 4,0 12,100 22,066 3,7 11,833 4,0 12,266 60,265

27 Klimczuk Agata 2011 Z/2011/79 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy, Szczecin 5,0 13,366 5,0 13,700 13,533 2,0 10,366 4,0 11,866 22,232 4,4 10,800 4,3 13,366 59,931

28 Stefanowska Maja 2011 Z/2011/316 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy, Szczecin 5,0 13,066 5,0 13,933 13,500 4,0 12,000 5,0 12,433 24,433 3,2 9,766 4,4 11,000 58,699

29 Janisio Roksana 2011 Z/2011/304 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy, Szczecin 5,0 13,666 5,0 13,900 13,783 1,5 7,633 4,5 11,666 19,299 5,3 12,166 5,1 12,333 57,581

30 Kacprzyńska Izabela 2011 Z/2011/177 Warmińsko-Mazurskie UKS SMS Olsztyn 5,0 13,666 5,0 13,866 13,766 1,5 10,066 3,5 11,566 21,632 4,0 11,166 4,1 10,900 57,464

31 Badowiec Eliza 2011 Z/2011/422 Śląskie KS Evo Gym AZS AWF Katowice 5,0 13,933 5,0 13,966 13,950 1,0 7,533 3,5 10,933 18,466 4,2 10,400 5,4 13,100 55,916

32 Zdanowska Pola 2011 Z/2011/42 Pomorskie MKS, Gdańsk 5,0 13,866 5,0 13,800 13,833 1,5 9,333 3,0 10,866 20,199 4,1 9,766 4,5 11,566 55,364
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miejsce Nazwisko i Imę rok licencja województwo klub baza ocena I baza ocena II Punktacja

1 Michalik Kinga 2012 Z/2012/47 Małopolskie TS Wisła Kraków 5,0 14,300 7,0 15,833 15,067 6,0

2 Marciniak Lena 2011 Z/2011/276 Śląskie KS Evo Gym AZS-AWF Katowice 5,0 14,333 7,0 15,500 14,917 5,0

3 Tit Diana 2012 Z/2012/168 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 5,0 14,000 7,0 15,500 14,750 4,0

4 Machała Kaja 2011 Z/2011/308 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 5,0 14,066 7,0 15,200 14,633 3,0

5 Stajer Zuzanna 2011 Z/2011/293 Śląskie KS Evo Gym AZS-AWF Katowice 5,0 14,066 7,0 15,100 14,583 2,0

6 Kolenda Hanna 2012 Z/2012/193 Śląskie KS Iskra Zabrze 5,0 14,400 0,0 0,000 7,200 2,0

7 Niedurny Agata 2011 Z/2011/286 Śląskie KS Evo Gym AZS-AWF Katowice 5,0 14,166 0,0 0,000 7,083 1,0

8 Dąbrowska Nikola 2012 Z/2012/45 Dolnośląskie KS AZS AWF Wrocław 5,0 14,066 0,0 0,000 7,033 1,0

miejsce Nazwisko i imię rok licencja województwo klub baza ocena I baza ocena II Punktacja

1 Kupka Alicja 2011 Z/2011/265 Śląskie KS Evo Gym AZS-AWF Katowice 6,0 14,666 6,0 15,166 29,832 6,0

2 Marciniak Lena 2011 Z/2011/276 Śląskie KS Evo Gym AZS-AWF Katowice 5,0 13,833 6,0 15,100 28,933 5,0

3 Szewczyk Natasha 2011 Z/2011/665 Śląskie KS Evo Gym AZS-AWF Katowice 6,0 15,100 4,0 13,166 28,266 3,5

3 Brusik Maja 2011 Z/2011/369 Śląskie KS Evo Gym AZS-AWF Katowice 6,0 14,666 6,0 13,600 28,266 3,5

5 Rzuczkowska Nina 2011 Z/2011/314 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 5,5 14,333 4,0 13,566 27,899 2,0

6 Grzesikiewicz Paulina 2011 Z/2011/270 Śląskie KS Evo Gym AZS-AWF Katowice 6,0 14,600 4,0 12,900 27,500 2,0

7 Dąbrowska Nikola 2012 Z/2012/45 Dolnośląskie KS AZS AWF Wrocław 6,0 11,833 6,0 13,066 24,899 1,0

8 Trześniewska Agata 2012 Z/2012/51 Małopolskie TS Wisła Kraków 5,0 11,766 4,0 11,866 23,632 1,0

miejsce Nazwisko rok licencja województwo klub baza ocena Punktacja

1 Dobrzańska Adrianna 2011 Z/2011/217 Małopolskie TS Wisła Kraków 7,6 16,050 6,0

2 Staszewska Martyna 2012 Z/2012/50 Małopolskie TS Wisła Kraków 7,7 15,100 5,0

3 Worek Wiktoria 2011 Z/2011/114 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 7,7 14,650 3,5

3 Brusik Maja 2011 Z/2011/369 Śląskie KS Evo Gym AZS-AWF Katowice 6,6 14,650 3,5

5 Grzesikiewicz Paulina 2011 Z/2011/270 Śląskie KS Evo Gym AZS-AWF Katowice 6,5 14,000 2,0

6 Niedurny Agata 2011 Z/2011/286 Śląskie KS Evo Gym AZS-AWF Katowice 6,9 13,500 1,5

6 Nawrat Aurelia 2012 Z/2012/202 Śląskie KS Iskra Zabrze 7,1 13,500 1,5

8 Kupka Alicja 2011 Z/2011/265 Śląskie KS Evo Gym AZS-AWF Katowice 6,7 13,100 1,0

miejsce Nazwisko rok licencja województwo klub baza ocena Punktacja

1 Dobrzańska Adrianna 2011 Z/2011/217 Małopolskie TS Wisła Kraków 5,6 14,066 5,5

1 Staszewska Martyna 2012 Z/2012/50 Małopolskie TS Wisła Kraków 5,7 14,066 5,5

3 Szewczyk Natasha 2011 Z/2011/665 Śląskie KS Evo Gym AZS-AWF Katowice 5,2 13,900 4,0

4 Rzuczkowska Nina 2011 Z/2011/314 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 5,1 13,533 3,0

5 Worek Wiktoria 2011 Z/2011/114 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 5,0 13,500 2,0

5 Szczubiał Gabriela 2011 Z/2011/228 Małopolskie TS Wisła Kraków 5,1 13,500 2,0

7 Tomczyk Natalia 2012 Z/2012/24 Dolnośląskie KS AZS AWF Wrocław 4,4 12,400 1,0

8 Michalik Kinga 2012 Z/2012/47 Małopolskie TS Wisła Kraków 4,1 12,333 1,0
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miejsce Nazwisko imie rok licencja województwo klub baza ocena I baza ocena II baza ocena baza ocena baza ocena wynik

1 Razumouskaya Sofiya 2010 Z/2010/1342 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy, Szczecin 3,4 12,233 3,2 11,966 12,100 4,7 9,700 4,1 11,500 4,7 12,400 45,833

2 Dziuba Oliwia 2009 Z/09/00240 Małopolskie TS Wisła, Kraków 3,2 11,766 0,0 0,000 5,883 3,6 10,100 3,2 11,100 3,6 12,100 45,066

3 Dobrzańska Gracja 2010 Z/2010/6 Małopolskie TS Wisła, Kraków 3,4 11,633 3,2 10,666 11,150 2,1 9,100 4,5 11,050 4,6 12,550 44,333

4 Konior-Świerta Ewa 2009 Z/09/00219 Małopolskie TS Wisła, Kraków 3,4 12,166 3,2 11,866 12,016 1,8 7,800 3,7 11,050 3,6 12,200 43,216

5 Staszewska Nadia 2009 Z/2009/11 Małopolskie TS Wisła, Kraków 3,4 12,300 3,2 12,133 12,217 2,2 6,650 4,9 12,500 3,7 11,650 43,100

6 Nowakowska Lena 2009 Z/09/00145 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy, Szczecin 3,2 11,866 2,4 10,933 11,400 3,1 8,500 3,4 10,350 3,5 12,250 42,966

7 Berezowska Ida 2009 Z/09/00156 Dolnośląskie KS AZS AWF Wrocław 3,0 11,666 3,2 11,733 11,700 3,5 8,250 5,0 10,900 3,5 11,450 42,266

8 Sarkowicz Zuzanna 2010 Z/2010/481 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2,4 10,633 1,6 10,266 10,450 1,9 7,400 4,5 11,550 3,1 11,150 40,733

9 Szymaniak Zuzanna 2010 Z/2010/342 Łódzkie UKS SP 7, Łódź 2,4 11,000 1,6 10,000 10,500 0,9 7,400 3,3 10,700 3,0 10,750 39,850

10 Kulpa Alicja 2010 Z/2010/105 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy, Szczecin 2,4 10,966 3,2 11,966 11,466 2,0 7,600 3,0 10,850 3,1 10,150 39,566

11 Stachnik Roksana 2009 Z/2009/897 Kujawsko-Pomorskie CWZS Zawisza KG, Bydgoszcz 2,4 11,100 1,6 10,033 10,567 1,0 7,550 3,8 11,100 3,2 9,650 39,400

12 Kajper Justyna 2010 Z/2010/382 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy, Szczecin 2,4 10,933 2,6 10,166 10,550 1,8 8,050 2,5 9,450 3,3 10,800 39,233

13 Drostek Bianka 2009 Z/09/00162 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2,4 10,766 0,0 0,000 5,383 1,0 6,950 3,5 9,500 3,3 12,000 39,216

14 Radtke Natalia 2010 Z/2010/386 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy, Szczecin 2,4 11,100 0,0 0,000 5,550 1,9 7,850 3,0 10,450 2,8 9,800 39,200

15 Jank Zuzanna 2009 Z/09/00028 Pomorskie MKS, Gdańsk 3,4 10,900 3,2 11,666 11,283 3,5 6,450 4,6 9,850 4,4 11,900 39,100

16 Deptuła Natalia 2009 Z/2009/394 Warmińsko-Mazurskie UKS SMS Olsztyn 3,4 12,333 3,2 11,700 12,017 1,2 8,000 3,1 7,350 3,5 11,000 38,683

17 Torous Aniela 2010 Z/2010/95 Śląslie KS Iskra, Zabrze 1,6 9,666 3,6 10,866 10,266 2,8 8,250 3,5 10,250 2,5 10,250 38,416

18 Honcharova Tetiana 2010 Z/2010/1341 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy, Szczecin 2,4 10,800 0,0 0,000 5,400 2,0 6,950 3,5 10,700 3,0 9,700 38,150

19 Szeligowska Barbara 2009 Z/09/00144 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy, Szczecin 2,4 10,633 2,6 11,066 10,850 1,0 6,800 3,3 9,250 3,2 10,200 36,883

20 Bosak Zofia 2010 Z/2010/376 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy, Szczecin 2,4 10,800 0,0 0,000 5,400 2,0 6,000 3,3 9,750 2,8 9,950 36,500

21 Siemieniecka Maja 2010 Z/2010/429 Pomorskie MKS, Gdańsk 1,6 10,133 1,6 9,800 9,967 1,9 8,350 2,7 8,450 2,4 8,850 35,783

22 Kołpak Zuzanna 2010 Z/2010/85 Śląslie KS Iskra, Zabrze 2,4 10,600 0,0 0,000 5,300 2,2 6,700 2,1 8,600 2,8 9,750 35,650

23 Bartosiewicz Maja 2009 Z/2009/383. Dolnośląskie KS AZS AWF Wrocław 2,4 9,900 0,0 0,000 4,950 1,6 7,600 3,0 7,450 3,1 10,000 34,950

24 Borkowska Dominika 2010 Z/2010/323 Małopolskie TS Wisła, Kraków 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 0,8 1,100 0,0 0,000 0,0 0,000 1,100
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miejsce Nazwisko i imię rok licencja województwo klub baza ocena I baza ocena II Punktacja

1 Razumouskaya Sofiya 2010 Z/2010/1342 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 3,4 12,533 3,2 12,300 12,417 9,0

2 Staszewska Nadia 2009 Z/2009/11 Małopolskie TS Wisła Kraków 3,4 12,400 3,2 12,166 12,283 7,0

3 Jank Zuzanna 2009 Z/09/00028 Pomorskie MKS Gdańsk 3,2 11,633 3,4 12,300 11,967 5,5

3 Konior-Świerta Ewa 2009 Z/09/00219 Małopolskie TS Wisła Kraków 3,2 11,633 3,4 12,300 11,967 5,5

5 Deptuła Natalia 2009 Z/2009/394 Warmińsko-Mazurskie UKS SMS Olsztyn 3,4 11,000 3,2 11,900 11,450 4,0

6 Berezowska Ida 2009 Z/09/00156 Dolnośląskie KS AZS AWF Wrocław 3,0 11,466 3,2 11,366 11,416 3,0

7 Szeligowska Barbara 2009 Z/09/00144 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 2,4 10,966 2,6 11,100 11,033 2,0

8 Kulpa Alicja 2010 Z/2010/105 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 2,4 10,833 3,2 10,866 10,850 1,0

miejsce Nazwisko i imię rok licencja województwo klub baza ocena Punktacja

1 Berezowska Ida 2009 Z/09/00156 Dolnośląskie KS AZS AWF Wrocław 3,7 9,850 9,0

2 Dobrzańska Gracja 2010 Z/2010/6 Małopolskie TS Wisła Kraków 2,2 9,650 7,0

3 Dziuba Oliwia 2009 Z/09/00240 Małopolskie TS Wisła Kraków 3,8 8,800 5,0

3 Nowakowska Lena 2009 Z/09/00145 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 3,1 8,800 5,0

3 Siemieniecka Maja 2010 Z/2010/429 Pomorskie MKS Gdańsk 1,9 8,800 5,0

6 Deptuła Natalia 2009 Z/2009/394 Warmińsko-Mazurskie UKS SMS Olsztyn 1,1 8,050 3,0

7 Torous Aniela 2010 Z/2010/95 Śląskie KS Iskra Zabrze 2,3 7,400 2,0

8 Kajper Justyna 2010 Z/2010/382 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 2,6 6,300 1,0

miejsce Nazwisko i imię rok licencja województwo klub baza ocena Punktacja

1 Staszewska Nadia 2009 Z/2009/11 Małopolskie TS Wisła Kraków 4,9 12,650 9,0

2 Stachnik Roksana 2009 Z/2009/897 Kujawsko-pomorskie CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 3,8 11,550 7,0

3 Szymaniak Zuzanna 2010 Z/2010/342 Łódzkie UKS SP-7 Łódź 3,2 10,900 5,5

3 Sarkowicz Zuzanna 2010 Z/2010/481 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 3,3 10,900 5,5

5 Dziuba Oliwia 2009 Z/09/00240 Małopolskie TS Wisła Kraków 3,2 10,650 4,0

6 Honcharova Tetiana 2010 Z/2010/1341 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 3,5 10,500 3,0

7 Kulpa Alicja 2010 Z/2010/105 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 3,2 10,350 2,0

8 Radtke Natalia 2010 Z/2010/386 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 3,0 8,700 1,0

miejsce Nazwisko i imię rok licencja województwo klub baza ocena Punktacja

1 Dobrzańska Gracja 2010 Z/2010/6 Małopolskie TS Wisła Kraków 4,6 13,100 7,33

1 Jank Zuzanna 2009 Z/09/00028 Pomorskie MKS Gdańsk 4,5 13,100 7,33

1 Razumouskaya Sofiya 2010 Z/2010/1342 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 4,8 13,100 7,33

4 Nowakowska Lena 2009 Z/09/00145 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 3,5 12,300 5,00

5 Konior-Świerta Ewa 2009 Z/09/00219 Małopolskie TS Wisła Kraków 3,5 12,200 4,00

6 Drostek Bianka 2009 Z/09/00162 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 3,3 11,733 3,00

7 Sarkowicz Zuzanna 2010 Z/2010/481 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 3,1 11,033 2,00

8 Kajper Justyna 2010 Z/2010/382 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 3,3 10,633 1,00
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Miejsce Nazwisko Imię rocznik licencja województwo klub Baza WOLNE Baza KOŃ Baza KÓŁKA Baza SKOK I Baza SKOK II FINAŁ Baza PORĘCZE Baza DRĄŻEK SUMA

1 Dubovytskyi Roman 2010 Z/2010/799 Dolnośląskie KS AZS AWF Wrocław 10,0 19,000 10,0 18,800 10,0 18,700 2,2 11,1 0,0 0,0 0,000 10,0 19,300 10,0 19,400 106,300

2 Godlewski Tymoteusz 2010 Z/2010/226 Pomorskie AZS AWFiS Gdańsk 10,0 19,200 10,0 19,100 10,0 18,300 1,6 11,0 0,0 0,0 0,000 10,0 19,100 10,0 18,700 105,400

3 Szóstko– Szewczenko  Stefan 2009 Z/09/00222 Pomorskie AZS AWFiS Gdańsk 10,0 18,700 10,0 19,100 10,0 17,900 1,6 10,9 0,0 0,0 0,000 10,0 18,600 10,0 19,100 104,300

4 Mrowiec Jakub 2009 Z/2009/430 Pomorskie MKS Gdańsk 10,0 19,000 9,2 17,700 10,0 17,000 1,6 10,9 0,0 0,0 0,000 10,0 18,800 10,0 18,200 101,600

5 Riazanov Platon 2011 Z/2011/1240 Małopolskie AZS AWF Kraków 10,0 19,000 10,0 16,400 10,0 17,200 1,6 10,5 1,6 11,0 10,725 10,0 18,900 10,0 19,000 101,000

6 Przestrzelski Filip 2009 Z/09/00226 Pomorskie AZS AWFiS Gdańsk 10,0 18,400 10,0 18,400 10,0 17,700 1,6 10,8 0,0 0,0 0,000 10,0 18,900 7,0 15,700 99,900

7 Przestrzelski Szymon 2009 Z/09/00225 Pomorskie AZS AWFiS Gdańsk 10,0 19,000 10,0 19,100 10,0 17,300 1,6 10,7 0,0 0,0 0,000 10,0 19,000 7,0 14,300 99,400

8 Kramarczyk Alan 2010 Z/2010/515 Małopolskie AZS AWF Kraków 10,0 19,200 10,0 17,300 10,0 17,600 2,4 11,6 2,2 10,1 10,850 8,8 16,450 8,5 16,400 98,550

9 Cieślik Piotr 2010 Z/2010/191 Kujawsko-Pomorskie CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 10,0 16,600 10,0 19,000 10,0 16,600 1,6 10,5 0,0 0,0 0,000 10,0 17,500 10,0 18,300 98,500

10 Lichwa Michał 2010 Z/2010/334 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 10,0 18,800 9,2 17,400 10,0 15,900 2,2 9,9 1,6 10,9 10,400 10,0 17,300 10,0 19,000 98,300

11 Wyleżoł Maksymilian 2010 Z/2010/512 Małopolskie AZS AWF Kraków 9,0 17,600 10,0 17,800 10,0 16,300 1,6 10,9 1,6 10,8 10,850 10,0 18,000 7,0 16,200 96,800

12 Kyrylenko Artem 2010 Z/2010/1409 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 9,7 17,800 9,0 15,700 10,0 16,800 1,6 10,7 0,0 0,0 0,000 10,0 17,500 10,0 18,100 96,600

13 Pielacha Mikołaj 2010 Z/2010/208 Kujawsko-Pomorskie CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 10,0 18,300 8,0 15,500 9,6 16,000 1,6 10,5 1,6 10,5 10,500 10,0 17,400 10,0 18,200 95,900

14 Dulewicz Ksawery 2010 Z/2010/380 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 9,7 16,200 8,3 16,100 10,0 17,000 1,6 10,6 0,0 0,0 0,000 10,0 18,800 10,0 16,800 95,500

15 Vasylevskyi Yehor 2009 Z/2009/478 Pomorskie AZS AWFiS Gdańsk 10,0 18,300 10,0 18,600 9,0 16,300 1,6 10,4 0,0 0,0 0,000 10,0 18,000 7,5 13,400 95,000

16 Kaleta Maciej 2010 Z/2010/489 Łódzkie UKS SP-7 Łódź 4,8 13,700 10,0 17,700 9,6 16,600 1,6 10,6 1,6 10,3 10,450 8,8 16,800 10,0 18,900 94,300

17 Kaleta Michał 2010 Z/2010/488 Łódzkie UKS SP-7 Łódź 7,5 14,500 10,0 17,100 9,6 16,600 1,6 10,7 1,6 10,6 10,650 7,8 15,300 10,0 18,300 92,500

18 Brucki Kaper 2010 Z/2010/524 Kujawsko-Pomorskie CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 10,0 18,000 9,0 15,700 10,0 16,400 1,6 10,8 1,6 10,6 10,700 7,8 14,300 7,0 15,500 90,700

19 Borovyk Mateusz 2009 Z/2009/659 Małopolskie AZS AWF Kraków 9,5 17,000 10,0 16,000 10,0 16,400 1,6 10,2 0,0 0,0 0,000 7,8 14,500 10,0 16,300 90,400

20 Mierzyński Antoni 2009 Z/09/00139 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 10,0 18,700 9,2 16,200 9,0 14,700 1,6 10,8 0,0 0,0 0,000 10,0 16,550 7,0 13,400 90,350

21 Olesiuk Tymoteusz 2010 Z/2010/180 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 7,7 14,200 10,0 17,500 10,0 16,200 1,6 10,4 0,0 0,0 0,000 10,0 16,300 7,0 15,000 89,600

22 Kurowski Jakub 2011 Z/2011/413 Kujawsko-Pomorskie CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 3,4 12,900 10,0 18,300 10,0 16,300 1,6 10,5 0,0 0,0 0,000 10,0 18,300 6,0 12,400 88,700

23 Misiak Kacper 2011 Z/2011/128 Małopolskie AZS AWF Kraków 8,2 16,000 9,2 17,800 10,0 16,200 1,6 10,7 1,6 10,8 10,750 10,0 17,150 4,0 8,600 86,450

24 Juszczyk Filip 2010 Z/2010/167 Małopolskie AZS AWF Kraków 8,6 14,900 9,0 15,000 8,0 14,300 1,6 10,8 1,6 10,5 10,650 10,0 16,600 8,5 14,400 86,000

25 Kostoń Adam 2011 Z/2011/424 Śląskie KS Evo Gym AZS-AWF Katowice 9,2 17,400 10,0 17,900 9,0 15,300 1,6 10,4 0,0 0,0 0,000 8,8 16,550 4,0 8,400 85,950

26 Szczubiał Dominik 2011 Z/2011/234 Małopolskie AZS AWF Kraków 8,5 16,500 9,2 17,700 9,0 14,600 1,6 10,7 1,6 10,7 10,700 8,8 16,950 4,0 8,700 85,150

27 Ollesz Julian 2010 Z/2010/469 Łódzkie UKS SP-7 Łódź 9,0 16,500 9,0 15,300 10,0 16,400 1,6 10,6 1,6 10,7 10,650 7,8 14,900 5,5 10,900 84,600

28 Pieczykolan Kacper 2011 Z/2011/67 Pomorskie MKS Gdańsk 10,0 18,400 10,0 17,900 10,0 16,700 1,6 10,3 1,6 10,6 10,450 8,8 17,100 0,5 0,800 81,200

29 Michalski Wojciech 2010 Z/2010/490 Łódzkie UKS SP-7 Łódź 10,0 17,800 5,9 10,600 8,7 14,100 1,6 10,7 1,6 10,7 10,700 8,8 16,400 5,5 11,300 80,900

30 Grucza  Piotr 2010 Z/2010/ Śląskie KG Radlin 9,0 15,800 8,3 13,300 8,0 14,600 1,6 10,7 0,0 0,0 0,000 10,0 16,500 2,5 6,400 77,250

31 Rus Miłosz 2011 Z/2011/117 Śląskie KG Radlin 8,7 15,700 8,3 14,700 7,1 12,600 1,6 10,5 1,6 10,6 10,550 7,8 14,050 4,0 8,800 76,350

32 Raróg Jakub 2010 Z/2010/338 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 4,5 11,100 9,3 14,500 8,0 14,700 1,6 10,7 1,6 10,3 10,500 5,4 12,200 5,5 11,600 74,800

33 Toczek Miłosz 2010 Z/2010/1152 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 6,4 12,600 8,1 12,600 10,0 15,000 1,6 10,5 0,0 0,0 0,000 6,6 12,100 4,0 8,800 71,600

34 Wajda Jan 2010 Z/2010/632 Małopolskie KS Korona Kraków 1919 6,4 12,700 8,3 15,300 8,0 12,600 1,6 10,5 1,6 10,3 10,400 6,6 12,850 4,0 7,500 71,450

35 Szymczak Marcel 2010 Z/2010/525 Kujawsko-Pomorskie CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 7,2 13,600 9,0 15,600 8,6 15,000 1,6 10,5 0,0 0,0 0,000 4,0 10,200 2,5 4,200 69,100

36 Lasek Radosław 2010 Z/2010/326 Małopolskie KS Korona Kraków 1919 7,2 12,500 6,8 11,100 6,6 12,600 1,6 10,5 1,6 10,5 10,500 7,6 13,950 4,0 8,400 69,050

37 Śliwa Kacper 2010 Z/2010/513 Małopolskie AZS AWF Kraków 0,0 0,000 9,2 17,500 10,0 15,600 1,6 10,8 1,6 10,7 10,725 7,8 14,300 4,0 9,800 68,000

38 Kręcisz Dawid 2010 Z/2010/498 Śląskie KG Radlin 6,2 12,900 6,2 10,700 8,6 14,500 1,6 10,7 1,6 10,6 10,650 6,6 11,850 2,5 6,200 66,850

39 Pawlaczyk Wiktor 2010 Z/2010/207 Kujawsko-Pomorskie CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 0,0 0,000 10,0 17,700 9,6 16,600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 8,8 16,150 7,0 15,200 65,650

40 Kubica Krzysztof 2011 Z/2011/353 Śląskie KG Radlin 8,0 13,500 5,2 7,200 7,1 12,900 1,6 10,3 1,6 10,4 10,350 6,5 13,600 2,5 3,300 60,800

41 Bodziony Szymon 2011 Z/2011/116 Śląskie KG Radlin 7,5 14,500 6,0 6,000 3,3 10,500 1,6 10,5 1,6 10,4 10,400 6,4 14,250 1,0 4,100 59,800

42 Borzęcki Franciszek 2010 Z/2010/332 Małopolskie KS Korona Kraków 1919 6,2 12,900 6,8 8,800 7,0 13,000 1,6 10,1 1,6 10,4 10,250 6,4 12,650 1,0 1,000 58,450

43 Czajkowski Wojciech 2010 Z/2010/424 Pomorskie MKS Gdańsk 8,8 15,400 6,0 6,000 7,1 14,100 1,6 10,6 1,6 10,7 10,650 4,0 9,500 2,0 2,400 58,000

44 Knesz Kamil 2010 Z/2010/497 Śląskie KG Radlin 6,5 13,700 6,0 7,500 7,1 11,100 1,6 10,5 1,6 10,3 10,400 4,0 7,900 1,0 3,700 54,400

45 Psiakowski Jerzy 2010 Z/2010/209 Kujawsko-Pomorskie CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 0,0 0,000 10,0 19,100 0,0 0,000 1,6 10,6 0,0 0,0 0,000 1,8 1,400 0,0 0,000 31,100

46 Sałamszyński Alan 2010 Z/2010/339 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 1,6 9,8 1,6 10,1 9,925 0,0 0,000 0,0 0,000 9,750
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miejsce Nazwisko i imię rocznik licencja województwo klub Baza Ocena Punktacja miejsce Nazwisko i imię rocznik licencja województwo klub Baza SKOK I Baza SKOK II Ocena Punktacja

1 Godlewski Tymoteusz 2010 Z/2010/226 Pomorskie AZS AWFiS Gdańsk 10,0 19,050 6,0 1 Wyleżoł Maksymilian 2010 Z/2010/512 Małopolskie AZS AWF Kraków 1,6 10,875 1,6 10,950 10,913 6,0

2 Mrowiec Jakub 2009 Z/2009/430 Pomorskie MKS Gdańsk 10,0 19,000 5,0 2 Szczubiał Dominik 2011 Z/2011/234 Małopolskie AZS AWF Kraków 1,6 10,875 1,6 10,675 10,775 5,0

3 Lichwa Michał 2010 Z/2010/334 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 10,0 18,800 4,0 3 Śliwa Kacper 2010 Z/2010/513 Małopolskie AZS AWF Kraków 1,6 10,675 1,6 10,750 10,713 4,0

4 Pieczykolan Kacper 2011 Z/2011/67 Pomorskie MKS Gdańsk 10,0 18,750 3,0 4 Juszczyk Filip 2010 Z/2010/167 Małopolskie AZS AWF Kraków 1,6 10,875 1,6 10,500 10,688 3,0

5 Riazanov Platon 2011 Z/2011/1240 Małopolskie AZS AWF Kraków 10,0 18,600 2,0 5 Misiak Kacper 2011 Z/2011/128 Małopolskie AZS AWF Kraków 1,6 10,675 1,6 10,650 10,663 2,0

6 Kramarczyk Alan 2010 Z/09/00225 Małopolskie AZS AWF Kraków 10,0 18,500 2,0 6 Ollesz Julian 2010 Z/2010/469 Łódzkie UKS SP-7 Łódź 1,6 10,550 1,6 10,575 10,563 2,0

7 Mierzyński Antoni 2009 Z/09/00139 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 10,0 18,300 1,0 7 Michalski Wojciech 2010 Z/2010/490 Łódzkie UKS SP-7 Łódź 1,6 10,400 1,6 10,625 10,513 1,0

8 Pielacha Mikołaj 2010 Z/2010/208 Kujawsko-Pomorskie CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 10,0 17,900 1,0 8 Brucki Kaper 2010 Z/2010/524 Kujawsko-Pomorskie CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 1,6 10,550 2,2 9,325 9,938 1,0

miejsce Nazwisko i imię rocznik licencja województwo klub Baza Ocena Punktacja miejsce Nazwisko i imię rocznik licencja województwo klub Baza Ocena Punktacja

1 Przestrzelski Szymon 2009 Z/09/00225 Pomorskie AZS AWFiS Gdańsk 10,0 18,633 6,0 1 Dubovytskyi Roman 2010 Z/2010/799 Dolnośląskie KS AZS AWF Wrocław 10,0 19,000 6,0

2 Szóstko – Szewczenko Stefan 2009 Z/09/00222 Pomorskie AZS AWFiS Gdańsk 10,0 18,567 5,0 2 Przestrzelski Szymon 2009 Z/09/00225 Pomorskie AZS AWFiS Gdańsk 10,0 18,366 5,0

3 Godlewski Tymoteusz 2010 Z/2010/226 Pomorskie AZS AWFiS Gdańsk 10,0 18,533 3,0 3 Przestrzelski Filip 2009 Z/09/00226 Pomorskie AZS AWFiS Gdańsk 10,0 18,133 3,5

3 Kurowski Jakub 2011 Z/2011/413 Kujawsko-Pomorskie CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 10,0 18,533 3,0 3 Kurowski Jakub 2011 Z/2011/413 Kujawsko-pomorskie CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 10,0 18,133 3,5

3 Cieślik Piotr 2010 Z/2010/191 Kujawsko-Pomorskie CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 10,0 18,533 3,0 5 Vasylevskyi Yehor 2009 Z/2009/478 Pomorskie AZS AWFiS Gdańsk 10,0 17,900 2,0

6 Kostoń Adam 2011 Z/2011/424 Śląskie KS Evo Gym AZS-AWF Katowice 10,0 17,800 2,0 6 Wyleżoł Maksymilian 2010 Z/2010/512 Małopolskie AZS AWF Kraków 10,0 17,633 2,0

7 Vasylevskyi Yehor 2009 Z/2009/478 Pomorskie AZS AWFiS Gdańsk 9,2 17,767 1,0 7 Dulewicz Ksawery 2010 Z/2010/380 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 10,0 17,333 1,0

8 Psiakowski Jerzy 2010 Z/2010/209 Kujawsko-Pomorskie CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 10,0 17,433 1,0 8 Juszczyk Filip 2010 Z/2010/167 Małopolskie AZS AWF Kraków 10,0 16,633 1,0

miejsce Nazwisko i imię rocznik licencja województwo klub Baza Ocena Punktacja miejsce Nazwisko i imię rocznik licencja województwo klub Baza Ocena Punktacja

1 Szóstko – Szewczenko Stefan 2009 Z/09/00222 Pomorskie AZS AWFiS Gdańsk 10,0 18,300 6,0 1 Dubovytskyi Roman 2010 Z/2010/799 Dolnośląskie KS AZS AWF Wrocław 10,0 18,700 5,5

2 Przestrzelski Filip 2009 Z/09/00225 Pomorskie AZS AWFiS Gdańsk 10,0 17,900 5,0 1 Lichwa Michał 2010 Z/2010/334 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 10,0 18,700 5,5

3 Kramarczyk Alan 2010 Z/2010/515 Małopolskie AZS AWF Kraków 10,0 17,500 4,0 3 Riazanov Platon 2011 Z/2011/1240 Małopolskie AZS AWF Kraków 10,0 18,350 3,5

4 Pieczykolan Kacper 2011 Z/2011/67 Pomorskie MKS Gdańsk 10,0 17,050 3,0 3 Kaleta Maciej 2010 Z/2010/489 Łódzkie UKS SP-7 Łódź 10,0 18,350 3,5

5 Kyrylenko Artem 2010 Z/2010/1409 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 10,0 17,000 2,0 5 Kaleta Michał 2010 Z/2010/488 Łódzkie UKS SP-7 Łódź 10,0 18,300 2,0

5 Mrowiec Jakub 2009 Z/2009/430 Pomorskie MKS Gdańsk 10,0 17,000 2,0 6 Kyrylenko Artem 2010 Z/2010/1409 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 10,0 17,750 2,0

7 Kaleta Maciej 2010 Z/2010/489 Łódzkie UKS SP-7 Łódź 9,6 16,900 1,0 7 Cieślik Piotr 2010 Z/2010/191 Kujawsko-Pomorskie CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 10,0 17,250 1,0

8 Dulewicz Ksawery 2010 Z/2010/380 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 10,0 16,800 1,0 8 Pielacha Mikołaj 2010 Z/2010/208 Kujawsko-Pomorskie CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 8,5 13,700 1,0
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Miejsce Nazwisko Imię rocznik licencja województwo klub Baza WOLNE Baza KOŃ Baza KÓŁKA Baza SKOK I Baza SKOK II FINAŁ Baza PORĘCZE Baza DRĄŻEK SUMA

1 Lichwa Wiktor 2008 Z/08/00253 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 10,0 19,000 8,4 15,600 10,0 17,100 2,2 11,3 2,4 11,2 11,250 10,0 18,500 8,5 17,200 98,700

1 Szczubiał Bartłomiej 2008 Z/08/00391 Małopolskie AZS AWF Kraków 10,0 18,900 10,0 17,200 10,0 17,600 1,6 10,9 0,0 0,0 0,000 10,0 18,150 10,0 16,000 98,700

3 Dumański Wojciech 2008 Z/08/00252 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 9,0 15,800 8,2 15,700 10,0 17,000 1,6 10,3 0,0 0,0 0,000 10,0 17,700 10,0 18,100 94,600

4 Wilczyński Stanisław 2007 330116 Pomorskie MKS Gdańsk 10,0 18,600 7,0 11,700 10,0 18,300 1,6 11,1 0,0 0,0 0,000 10,0 18,200 8,5 15,000 92,900

5 Bochnak Beniamin 2008 Z/08/00129 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 10,0 17,700 8,4 12,600 10,0 17,000 1,8 10,7 0,0 0,0 0,000 10,0 16,900 9,0 16,800 91,700

6 Szymański Szymon 2009 Z/09/00109 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 10,0 18,000 8,4 14,900 10,0 16,700 2,2 10,8 1,6 11,1 10,950 10,0 17,000 8,5 14,100 91,500

7 Olesiuk Bartosz 2008 Z/08/00282 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 10,0 18,000 7,8 12,400 10,0 16,500 1,6 10,8 0,0 0,0 0,000 10,0 18,000 7,5 15,500 91,200

8 Rudziński Korneliusz 2008 Z/08/00440 Małopolskie AZS AWF Kraków 9,8 18,500 4,0 9,900 10,0 16,200 1,6 10,6 0,0 0,0 0,000 9,4 16,550 7,5 16,000 87,750

9 Juszczyk Maurycy 2008 Z/08/00379 Małopolskie KS Korona Kraków 1919 9,3 17,700 7,0 13,000 8,8 14,300 2,2 11,2 2,0 10,4 10,775 10,0 15,850 10,0 15,200 87,250

10 Kołucki Krystian 2009 Z/2009/608 Pomorskie MKS Gdańsk 10,0 18,900 8,4 13,900 10,0 16,500 1,6 11,0 0,0 0,0 0,000 8,8 14,300 4,5 9,800 84,400

11 Walczakiewicz Adam 2008 Z/08/00242 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 9,3 17,500 6,4 10,200 8,4 15,000 1,6 10,4 0,0 0,0 0,000 10,0 16,350 6,0 13,600 83,000

12 Myszi Dominik 2008 Z/2008/739 Śląskie KG Radlin 8,4 15,700 6,2 12,700 8,8 15,000 2,2 10,9 1,6 10,7 10,775 9,2 15,300 5,5 11,900 81,450

13 Kolorz Maks 2007 Z/2007/821 Śląskie KG Radlin 8,6 15,100 7,0 12,200 7,8 13,000 2,2 10,9 1,6 10,6 10,750 9,2 15,250 8,5 14,300 80,750

14 Suchorowski Łukasz 2008 Z/08/00281 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 8,6 15,200 7,2 11,200 10,0 17,200 1,6 10,8 0,0 0,0 0,000 10,0 15,900 4,5 9,200 79,500

15 Pieczykolan Mikołaj 2009 Z/09/00075 Pomorskie MKS Gdańsk 10,0 18,300 7,2 11,700 9,0 15,600 1,6 10,3 0,0 0,0 0,000 10,0 15,550 3,0 7,000 78,450

16 Nazim Oliwier 2008 Z/08/00390 Małopolskie KS Korona Kraków 1919 8,4 15,600 5,8 10,300 10,0 15,500 1,6 10,9 1,6 11,0 10,925 9,2 13,700 0,0 0,000 66,000

17 Rus Gracjan 2007 Z/07/00138 Śląskie KG Radlin 8,8 15,600 3,4 5,400 7,8 13,300 1,6 10,6 1,6 10,5 10,550 8,0 14,150 3,0 4,100 63,150

18 Kostelnik Szymon 2008 Z/08/00092 Śląskie KG Radlin 8,3 13,300 3,4 6,900 8,8 14,800 1,6 11,2 1,6 10,5 10,825 8,0 14,100 1,0 1,000 61,300

19 Białochławek Alan 2009 Z/09/00112 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 9,3 16,500 1,6 2,100 8,4 15,400 1,6 10,3 1,6 10,3 10,300 6,2 13,100 1,0 1,000 58,400

20 Jary Karol 2009 Z/09/00113 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 6,7 12,000 1,6 2,400 8,4 14,600 1,6 10,1 1,6 10,5 10,275 6,8 10,800 1,0 1,000 50,900

21 Wiech Adam 2009 Z/2009/426 Pomorskie MKS Gdańsk 6,7 12,700 1,6 2,800 7,8 13,500 1,6 7,6 1,6 8,6 8,075 8,0 12,900 1,0 1,400 50,900

22 Piekarski Tymoteusz 2007 Z/07/00140 Kujawsko-Pomorskie CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 0,0 0,000 4,8 12,400 9,4 16,900 2,2 10,5 1,6 10,4 10,450 0,0 0,000 0,0 0,000 39,800

23 Śliwiński Jakub 2008 Z/08/00072 Pomorskie AZS AWFiS Gdańsk 0,0 0,000 8,2 16,800 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 10,0 18,450 0,0 0,000 35,250
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miejsce Nazwisko i imie rocznik licencja województwo klub Baza Ocena Punktacja miejsce Nazwisko i imie rocznik licencja województwo klub Baza SKOK I Baza SKOK II Ocena Punktacja

1 Szczubiał Bartłomiej 2008 Z/08/00391 Małopolskie AZS AWF Kraków 10,0 18,900 9,0 1 Lichwa Wiktor 2008 Z/08/00253 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2,2 11,425 2,4 11,350 11,388 9,0

2 Lichwa Wiktor 2008 Z/08/00253 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 10,0 18,450 7,0 2 Szymański Szymon 2009 Z/09/00109 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2,2 11,350 1,6 10,975 11,163 7,0

3 Rudziński Korneliusz 2008 Z/08/00440 Małopolskie AZS AWF Kraków 9,7 18,200 6,0 3 Juszczyk Maurycy 2008 Z/08/00379 Małopolskie KS Korona Kraków 1919 2,2 11,225 2,0 10,950 11,088 6,0

4 Pieczykolan Mikołaj 2009 Z/09/00075 Pomorskie MKS Gdańsk 10,0 18,050 5,0 4 Nazim Oliwier 2008 Z/08/00390 Małopolskie KS Korona Kraków 1919 1,6 10,950 1,6 10,875 10,913 5,0

5 Białochławek Alan 2009 Z/09/00112 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 10,0 17,400 4,0 5 Piekarski Tymoteusz 2007 Z/07/00140 Kujawsko-Pomorskie CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 2,2 10,850 1,6 10,750 10,800 4,0

6 Kołucki Krystian 2009 Z/2009/608 Pomorskie MKS Gdańsk 10,0 16,550 3,0 6 Myszi Dominik 2008 Z/2008/739 Śląskie KG Radlin 2,2 10,775 1,6 10,675 10,725 2,5

7 Walczakiewicz Adam 2008 Z/08/00242 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 9,0 16,000 2,0 6 Kostelnik Szymon 2008 Z/08/00092 Śląskie KG Radlin 1,6 10,775 1,6 10,675 10,725 2,5

8 Rus Gracjan 2007 Z/07/00138 Śląskie KG Radlin 8,8 15,800 1,0 8 Kolorz Maks 2007 Z/2007/821 Śląskie KG Radlin 2,2 10,500 1,6 10,750 10,625 1,0

miejsce Nazwisko i imie rocznik licencja województwo klub Baza Ocena Punktacja miejsce Nazwisko i imie rocznik licencja województwo klub Baza Ocena Punktacja

1 Szczubiał Bartłomiej 2008 Z/08/00391 Małopolskie AZS AWF Kraków 10,0 17,433 9,0 1 Śliwiński Jakub 2008 Z/08/00072 Pomorskie AZS AWFiS Gdańsk 10,0 17,900 9,0

2 Dumański Wojciech 2008 Z/08/00252 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 8,2 15,067 7,0 2 Wilczyński Stanisław 2007 330116 Pomorskie MKS Gdańsk 10,0 17,733 7,0

3 Kołucki Krystian 2009 Z/2009/608 Pomorskie MKS Gdańsk 8,4 14,367 5,5 3 Olesiuk Bartosz 2008 Z/08/00282 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 10,0 16,500 6,0

3 Szymański Szymon 2009 Z/09/00109 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 8,4 14,367 5,5 4 Suchorowski Łukasz 2008 Z/08/00281 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 10,0 16,333 5,0

5 Śliwiński Jakub 2008 Z/08/00072 Pomorskie AZS AWFiS Gdańsk 6,6 12,267 4,0 5 Walczakiewicz Adam 2008 Z/08/00242 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 8,8 15,200 4,0

6 Myszi Dominik 2008 Z/2008/739 Zachodniopomorskie KG Radlin 5,0 11,000 3,0 6 Wiech Adam 2009 Z/2009/426 Pomorskie MKS Gdańsk 7,0 13,433 3,0

7 Wiech Adam 2009 Z/2009/426 Pomorskie MKS Gdańsk 1,6 2,600 2,0 7 Jary Karol 2009 Z/09/00113 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 8,0 13,033 2,0

8 Jary Karol 2009 Z/09/00113 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 1,6 2,000 1,0 8        

miejsce Nazwisko i imie rocznik licencja województwo klub Baza Ocena Punktacja miejsce Nazwisko i imie rocznik licencja województwo klub Baza Ocena Punktacja

1 Wilczyński Stanisław 2007 330116 Pomorskie MKS Gdańsk 10,0 17,800 8,0 1 Dumański Wojciech 2008 Z/08/00252 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 10,0 17,700 9,0

1 Piekarski Tymoteusz 2007 Z/07/00140 Kujawsko-pomorskie CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 10,0 17,800 8,0 2 Bochnak Beniamin 2008 Z/08/00129 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 9,0 15,750 7,0

3 Bochnak Beniamin 2008 Z/08/00129 Zachodniopomorskie MKS Kusy Szczecin 10,0 17,700 6,0 3 Rudziński Korneliusz 2008 Z/08/00440 Małopolskie AZS AWF Kraków 7,5 15,700 6,0

4 Pieczykolan Mikołaj 2009 Z/09/00075 Pomorskie MKS Gdańsk 10,0 17,400 5,0 4 Olesiuk Bartosz 2008 Z/08/00282 Zachodnio-Pomorskie MKS Kusy Szczecin 7,5 15,450 5,0

5 Jary Karol 2009 Z/09/00113 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 8,4 15,350 4,0 5 Juszczyk Maurycy 2008 Z/08/00379 Małopolskie KS Korona Kraków 1919 8,5 15,400 4,0

6 Nazim Oliwier 2008 Z/08/00390 Małopolskie KS Korona Kraków 1919 8,4 14,800 2,5 6 Kolorz Maks 2007 Z/2007/821 Śląskie KG Radlin 7,5 13,750 3,0

6 Suchorowski Łukasz 2008 Z/08/00281 Zachodniopomorskie MKS Kusy Szczecin 8,4 14,800 2,5 7 Rus Gracjan 2007 Z/07/00138 Śląskie KG Radlin 2,0 2,000 2,0

8 Białochławek Alan 2009 Z/09/00112 Opolskie Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 7,2 14,000 1,0 8 Kostelnik Szymon 2008 Z/08/00092 Śląskie KG Radlin 1,0 1,600 1,0
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miejsce klub puntacja

1 MKS Kusy Szczecin 126,500

2 TS Wisła Kraków 92,330

3 Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 92,000

4 AZS AWF Kraków 75,500

5 MKS Gdańsk 75,330

6 AZS AWFiS Gdańsk 60,000

7 KS Evo Gym AZS-AWF Katowice 57,000

8 CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 42,500

9 KS AZS AWF Wrocław 34,000

10 UKS SP-7 Łódź 24,000

11 KG Radlin 19,500

12 KS Korona Kraków 1919 17,500

13 KS Iskra Zabrze 12,500

14 UKS SMS Olsztyn 8,000

miejsce Województwo puntacja

1 Małopolskie 185,330

2 Pomorskie 135,330

3 Zachodnio-Pomorskie 126,500

4 Opolskie 92,000

5 Śląskie 89,000

6 Kujawsko-pomorskie 42,500

7 Dolnośląskie 34,000

8 Łódzkie 24,000

9 Warmińsko-Mazurskie 8,000

Nysa, 21-24.04.2022
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